Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FDH27N50: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FDH27N50 Details PDF
FDH27N50
Hersteller-Teilenummer: FDH27N50
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 500V 27A TO-247
Datenblätter: FDH27N50.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5928 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FDH27N50
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 500V 27A TO-247
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 5928 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
N-Channel 500V 27A (Tc) 450W (Tc) Through Hole
TO-247Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 175°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-247-3
Supplier Device-Gehäuse TO-247
Verlustleistung (max) 450W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 500V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 27A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 190 mOhm @ 13.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 67nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 3550pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±30V
Verpackung Tube
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
FDH300
Fairchild/ON Semiconductor
DIODE GEN PURP 125V 200MA
DO35
FDH210N08
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 75V 210A TO-
247-3
FDH300A
Fairchild/ON Semiconductor
DIODE GEN PURP 125V 200MA
DO35
FDH300A
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE GEN PURP 125V 200MA
DO35
FDH27N50
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 500V 27A TO-
247
FDH15N50
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 500V 15A TO-
247
FDH210AN08
FAIRCHILD
FDH210AN08 FAIRCHILD
FDH300
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE GEN PURP 125V 200MA
DO35
B69812N1897J320 BAT68-06E6327 CC1812KKX7R9BB104 CDRH3D16/HPNP-4R7NC CGJ2B2X7R1C683K050BA
DG413HSDJ DIM2400ESM17-A DSF2054SF41 FDH038AN08A1 FDH038AN08A1
FDH047AN08A0 FDH047AN08A0 FDH047AN08AO FDH055N15A FDH055N15A
FDH15N50 FDH15N50 FDH210AN08 FDH210N08 FDH210N08
FDH27N50 FDH300A.TR FDH3369C FDH44N50 FDH44N50
FDH45N50F FDH50N50 FDH50N50 FDH50N50_F133 FDH5500_F085
H11D3.3S KSR2114MTF LT3680IMSE#TRPBF M2837VC250 M58WR064HB70ZB6F
MAX529CPP+ MM3141CRLE MMSZ5238BT1G NLV32T-390J-PF NLX2G07BMX1TCG
P140CH02FM0 RT9073A-30GQZ RT9261-45PX S-8241ADEMC S29JL064J55TFI00
SI3951DV-T1-E3 SI7143DP-T1-GE3 SKKT41-12E TL2843BP TS272AIPT